Pintu Provinsi Riau termasuk OPD yang menjalankan Fungsi Ekonomi. 

Dana anggaran Belanja Langsung dan Belanja Tidak Langsung Dinas 

Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi Riau yang 

dialokasikan pada APBD Provinsi Riau Tahun 2023 seluruhnya berjumlah 

Rp 27.754.086.602,00 (Dua puluh Tujuh Milyar Tujuh Ratus Lima Puluh 

Empat juta Delapan puluh Enam Ribu Enam Ratus Dua Rupiah), dengan 

realisasi anggaran Rp. 25.713.861.197,00. (Dua puluh lima milyar Tujuh 

Ratus Tiga Belas Juta Delapan Ratus Enam Puluh Satu Ribu Seratus 

Sembilan Puluh Tujuh Rupiah) 

Tabel 3.24 
 Realisasi Anggaran Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu  

Satu Pintu Provinsi Riau Tahun 2024 

No. Uraian Jumlah (Rp.) Realisasi (Rp.) % 

I. PENDAPATAN 0,00 0,00 0,00 

II. BELANJA DAERAH 27.754.086.602 25.713.861.197 92,65 %